

DÉCLARATION ALLERGÈNE

Nous confirmons par la présente que l'élément suivant contient les composants indiqués ci-dessous. Les niveaux totaux ajoutés et les niveaux d'ingrédients naturels sont indiqués. Cette information est donnée pour permettre la mise en conformité avec les règlements relatifs aux produits cosmétiques et détergents.

FRAG2000 Huile parfumée au pain d'épices

Ingrédient	CAS	CE	Concentration (%)
Benzyl Alcohol	100-51-6	202-859-9	0.002%
Benzyl benzoate	120-51-4	204-402-9	69.95%
Citral	5392-40-5, 141-27-5, 106-26-3	226-394-6	0.67%
Citronellol	106-22-9, 1117-61-9, 26489-01-0, 6812-78-8, 141-25-3	203-375-0, 247-737-6	0.001%
Coumarin	91-64-5	202-086-7	1.7%
Eugenol	97-53-0	202-589-1	6%
Geraniol	106-24-1	203-377-1	0.38%
Limonene	5989-27-5	227-813-5	0.21%
Linalool	78-70-6	201-134-4	1.5%

Département des affaires réglementaires